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Bano mecmo /white dough X X

MeAHO3BbPHECMO mecmo /whole grain dough X X

BeszavmeroBo mecmo /gluten free, vegan dough Tecmo
Tecmo om kapouon /cauliflower dough Dough
BeeaH Mouapena /vegan mozzarella
Mouapena /mozzarella

MpsicHa Mouapena /fresh mozzarella
CuHbo cupeHe/blue cheese
MapMe3saH /parmesan

Emenman /emmental

Yegop /cheddar

Kpaee cupere /white cheese
ToneHo cupeHe /melted cheese
Nuaewko ¢une /checken fillet
Yopuso /chorizo

Tenewko /beef X X
NMpowymo komo /prosciutto cotto Aosesi
Mywera wyHka /ham X Ingredients
MyweH 6ekoH /bacon X

BeHmpuyuHa /ventricina X

NykaHka /flat sausage X

MenepoHu /pepperoni

Puéa moH /tuna fish X

AHwoa /anchovy X

Mpowymo kpygo / prosciutto crudo

CanaM Konna / Coppa salami

LlapeBuua, MacauHu, AHaHac, XaraneHbo, 3eaeHu dywku, YepBeH ayk, / Corn, Olives, Pineapple, Jalapenos, Green peppers, Red onion, H€ C'bgbp)ka!TI anepzeHu
To6u, AoMamu, CyweHu gomamu, Pykona, Kuceau kpacmaBuuku Mushrooms, Tomatoes, Dry fomatoes, Ruccola, Pickles do not contain allergens

TplodenoBa nacma /truffle paste X X X X X X X

Kemuyn /ketchup

AoMameH coc /tomato sauce

YecHoB coc /garlic sauce X X

Aot coc /hot sauce X

MalioHesa /mayonnaise X

BBQ ¢ kapamenusupar ayk /BBQ with caramelized onions

CMemaHa /cream X X X

Bap6éeklo coc (BBQ) /barbecue sauce X X CocoBe
Sauces

Mecmo coc /pesto X X X

3exmun /olive oil

Bancamuko /balsamic vinegar X

Llesap coc /caesar sauce X X X

MegeHa 2opyuua /honey mustard X X X

Chagko uunu / sweet chili

Coc Hgys / ‘Nduja sauce

> X X X X X X X

PaHu coc / Ranch sauce
Yegwp coc / Cheddar sauce
Llesap c nuae /Caesar with chiken X @
Kemo canama/ Keto salad X X Canamu
Canama ToH/ Tuna salad X

Mapeapuma /Margherita

MenepoHuyM /Pepperonium

Tempadopmagxku /Tetragormaggi

Teopema Komo /Cotto theorem

lanunet /Galileo

Bap6eklonozus /Galileo

Mu /Pi

Cuzma /Sigma

Onopa /Flora

EBpuka /Eureka

Ekenaosus /Explosion

MHTOHauus /InTUNAtion

EBpaa3ust /Eurasia

Boama /Volta

MpumMangu /Grimaldi

PeakmuB /Reactive

HanpaBu cu Cam /Make your own

Yoko nuua ¢ Opeo /Choco pizza with Oreo

Yoko nuua ¢ 6oH60HKU /Choco pizza with candies
Yoko nuua ¢ 6ageMu /Choco pizza with almonds
[ecepr kakaobs doHmaH / cacao fondant dessert
Myc dacmbyu u kapamen / Mousse peanuts & caramel
Yninakeiik Tponuuecko MaHro / Tropical mango cheesecake X
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*Beaume u NbAHO3bPHECMUMe mecma Cbgbp>kam Meg, HO chopeg AzeHyusma no XpaHume Mega He e anepzeH.

BuHarn ce crapaem fa CbxpaHaBame NPOAYKTUTE OTAENHO, HO Nopagu We always strive to keep our products separated, but unfortunately it is possible
VHTEH3MBHMS HauMH Ha PaboTa e Bb3MOXHO BbB Balwata nopbuka aa Ma cneam ot that there could be traces of products and allergens in your order, other than the
NPOOYKTU 1 anepreHn, PasinyHin OT NOPbYaHKUTE. ones ordered.
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